
開催日 時間 イベント 開催場所・問合先
最寄りの

駅・停留所

9:00

 -11:00

ゆとりーとライン ×
　あおなみ線

コラボスタンプラリー
名古屋ガイドウェイバス

052-758-5620
問合

29 日

21 土

19 木

公開講座

過去から探る守山の自然

ゆとりーとライン

秋のフリーウォーキング

草木染め講座

10:00

 -14:30

小幡緑地駅

徒歩 20 分

大曽根駅

小幡緑地駅

小幡緑地 西園管理棟
   

        小幡緑地 管理事務所

         052-791-9492

問合

守山生涯学習センター

        052-791-7161問合

7 おもちゃ病院土

小幡緑地駅

14 土

体感！
しだみ古墳群ミュージアム

　　 052-739-0520問合

10

10 月

11 月

11 月29- 日

土

ゆとりーとライン

　大曽根駅

　小幡緑地駅

あおなみ線

　名古屋駅

　メイカーズピア内ウェルカムセンター

　（金城ふ頭駅徒歩 5 分）

12/12(土)、1/9(土)も開催

受付 9:00 ～　当日先着 63名

12/5(土)も開催

12/19(土)も開催

古代人の星空を体感しよう！  
古代人もみた？木星と土星の大接近

守山駅

徒歩１分

10:00

 -12:00

東谷山フルーツパーク

　    052-736-3344問合

　    小幡緑地駅

        名古屋ガイドウェイバス

         052-758-5620

集合

問合

10:00
   -12:00

13:30
   -15:30

小幡緑地駅

徒歩 5 分

上志段味停

徒歩 7 分

東谷橋停

徒歩 15 分

上志段味停

徒歩 7 分

10:00

 -11:45
小幡緑地自然観察会  

フルーツふれあい Day

小 幡 緑 地 本 園
芝 生 広 場 Ｂ

　     小幡緑地 管理事務所

         052-791-9492

問合

18:30

 -20:00

 9:00

 -16:30

事前申込

事前申込

体感！
しだみ古墳群ミュージアム

　　 052-739-0520問合

2020


